85 -
ILS FT N G A. .2

INDICAÇÃO

ma

da da -&,~ei ff/JeAtá Camara municipal de Ibitmga

- gi/titaiL9Y-ae" IIIIIIIHhIIIIIIH II II
Protocolo Geral n° 2730/2020

Data: 2711 2020 Hora io: 13 23
LEG IND 597/2020

ASSUNTO: Solicita o reparo do asfalto referente ao corte que foi realizado pela Prefeitura
Municipal, defronte á quadra do bairro Maria Luiza II, em caráter de urgência.

Destinatário: Secretaria Municipal de Serviços Públicos.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que subscreve solicita, após os trâmites regimentais, que seja oficiado aos
destinatários esta indicação, conforme abaixo justificada para as providências necessárias.

JUSTIFICATIVA: Solicito a realização de reparos urgentes no local, pois se o mesmo permanecer
como está, além de trazer transtornos aos motoristas e motociclistas, todo o serviço feito será
perdido.
Sendo assim, é necessário que o setor competente da Prefeitura tape o corte com urgência, a
fim de evitar maiores constrangimentos.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 26 de novembro de 2020.

MAR4I Á NTÔNIO rA FONSECA
Vere or - PTB

A Sua Excelência o Senhor
JOSÉ APARECIDO DA ROCHA
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida nQ 563 - Centro - lbitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br